
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.52.2022 

 

 

Uchwała Nr LII /455/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 7 kwietnia  2022 r. 

 

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym działki nr 338/8 obręb 29 jednostka 

ewidencyjna Krowodrza położonej w rejonie ulicy Górka Narodowa. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki nr 338/8 obręb 29 

jednostka ewidencyjna Krowodrza położonej w rejonie ulicy Górka Narodowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza opinia zostaje podjęta w odpowiedzi na pismo z dnia 22 marca 2022 roku z Wydziału 

Skarbu Miasta Krakowa, znak: GS-01.6840.224.2020.BF2 dotyczące sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym działki nr 338/8 obręb 29 jednostka ewidencyjna Krowodrza położonej w rejonie 

ulicy Górka Narodowa. 

 

Pozytywna opinia wynika z faktu, że sprzedaż przedmiotowej działki poprawi warunki 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

